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Årsmelding 2013 

Forord v. styreleder 
 

Selskapet dekker et geografisk område som omfatter 8 kommuner i midtre og nedre Buskerud; 

Drammen, Krødsherad, Lier, Nedre Eiker, Sande, Sigdal, Svelvik, og Øvre Eiker, med til 

sammen ca. 152 000 innbyggere. 
 

Krødsherad kommune ble deltaker i DRBV fra 01.01.2012. Fusjonen har gått bra og vi har fått et 

godt samarbeid med kommunen og med våre nye medarbeidere med tilholdssted i Noresund. 
 

Representantskapet til DRBV består av én representant fra hver av eierkommunene. 

Representantskapets leder er Helene Justad fra Lier og Tore O. Hansen fra Drammen kommune 

er nestleder. Leder og nestleder utgjør selskapets valgkomité. 
 

Representantskapet har avholdt 2 møter og behandlet 16 saker i 2013. 
 

På representantskapsmøte den 18. april ble Gina R. Røvik gjenvalgt som nestleder i styret og 

både Anne C. Guneriussen og Christian V. Dahl ble gjenvalgt som styremedlemmer.  
 

Selskapets styre har i 2013 hatt 7 medlemmer, 5 valgt av representantskapet og 2 av og blant de 

ansatte. Gjermund Christiansen og Carl M. Varfjell har representert de ansatte. Styrets øvrige 

medlemmer er Anne Cecilie Guneriussen, Tom Vidar Børresen, Christian V. Dahl, Gina R. 

Røvik (nestleder) og Morten Fjeldstad (leder).  
 

Styret har i løpet av året avholdt 7 møter og behandlet 59 saker.  
 

DRBV har en egen klagenemnd som består av 8 medlemmer og ledes av Tore Klyve Andersen 

fra Drammen kommune. Det er ikke behandlet klagesaker i 2013. 
 

Buskerud kommunerevisjon IKS har revidert DRBV’s regnskap for 2013. 
 

DRBV har de siste årene hatt omfattende økonomiske omstillinger. Forebyggende avdeling har et 

avvik og dersom driftsnivået for 2013 ble videreført i 2014 måtte både avviket fortsette og 

beredskapen reduseres. Dette ble informert til representantskapet. Det ble valgt å drifte etter 

budsjett 2013 slik at brannsjefen måtte innføre en rekke midlertidige tiltak til avklaring med 

eierkommunene forelå. Dette var blant annet: ansettelsesstopp, investeringsstopp, delvis 

innkjøpsstopp og reduksjon av antall øvelsestimer. Da det var flere som sluttet av naturlige 

årsaker og organisasjonen var lojal for den økonomistyring som ble signalisert, klarte DRBV å 

drifte med et marginalt overskudd før justering for pensjonsforpliktelser. 
 

Årets resultat viser et overskudd på ca. 1,08 millioner kroner. Styret foreslår at resultatet blir 

bokført mot egenkapitalen. Årsaken til overskuddet er justering av pensjonsforpliktelsene i 

balansen med ca. kr. 1,04 millioner. Øvrig drift har som sagt et lavt positivt driftsresultat.   

 

Som konklusjon er styret tilfreds med det oppnådde resultatet da det ved inngangen til 2013 var 

vesentlig ubalanse mellom budsjetterte inntekter og utgifter.  
 

I 2013 har styret arbeidet med strategi for brannstasjonsstruktur, utredning av Røyken og Hurum 

kommuner som deltagere i DRBV, minimumsdimensjonering, budsjett 2014, økonomiplan 14 – 

17, økonomikontroll og –styring, retningslinjer for styret, samt evaluering av styret/daglig leder. 

Styret har også særskilt fått orienteringer om DRBVs hms/internkontroll, personalpolitikk og 
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bedriftskultur. I september hadde styret et felles møte med styret i Vestfold Interkommunale 

brannvesen IKS. 
 

Overordnet har også styret fokus på samfunnssikkerhet og beredskap for å styrke selskapets evne 

til å forebygge, håndtere og redusere ulykker og kriser relatert til kjernevirksomhetene; brann, 

redning, feiing og tilsyn. 
 

Styret ønsker å takke alle ansatte i DRBV for innsatsen og godt utført arbeid i 2013! 
 

 
 

Bærum, 01. februar 2014 

Morten Fjeldstad 

styreleder 
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Innledning ved brannsjef Torgeir E. Andersen (ok) 
 

Den 01.01.2002 ble DRBV etablert av kommunene Drammen, Lier, Sande og Svelvik. 11 år etter 

er antallet eierkommuner økt fra 4 til 8 eierkommuner. Den siste kommunen som kom inn i 

selskapet var Krødsherad kommune, de kom inn fra 01.01.12.  

 

Utredning av mulig sammenslåing med brannvesenet i Røyken og Hurum ble avsluttet i 2013. 

Konsulentutredningen fra AgendaKaupang viste at forskjellene mellom DRBV og Røyken 

brannvesen og Hurum brannvesen er såpass store at en mulig fusjon bør utsettes. Strategi for 

brannstasjonsstruktur ble også lagt frem for representantskapet. Et grundig og omfattende 

utredningsarbeid endte opp med en tydelig anbefaling om stasjonsstruktur. Strategien ble sendt på 

høring i eierkommunene og Nedre Eiker kommune ønsker så langt ikke å følge normalløsningen 

med å slå sammen brannstasjonene i Nedre og Øvre Eiker. 
 

I 2013 har det vært et sterkt press på økonomien. Eierkommunene besluttet å øke eierbidraget i 

kroner med 0,3 %, dvs. ca. kr. 0,2 mill. I en allerede økonomisk presset situasjon ble det klart at 

dersom 2013 nivået skulle fortsette måtte DRBV redusere vesentlig på tjenestenivået.  

 

Økonomisituasjonen og avviket på tilsynsseksjonen ble varslet av styret til representantskapet og 

med brev til eierkommunene. I påvente av avklaring for 2013 og budsjett 2014 ble det valgt 

økonomisk styring etter de faktiske inntektene i 2013. Representantskapet avklarte at DRBV ikke 

fikk ekstra tilskudd i 2013, men må selv bære eventuelt underskudd. I påvente av avklaringen og 

risiko for belastning ved eventuelt underskudd i 2013, ble det innført en rekke ekstraordinære 

engangstiltak som for eksempel ansettelsesstopp, investeringsstans, delvis innkjøpsstopp, endring 

i innkjøpsrutiner, reduksjon av øvelsesaktivitet og kompetansehevende tiltak. Da det var flere 

som gikk av med pensjon, samt noen som søkte permisjon ble det en vesentlig resultatmessig 

effekt.  

 

Regnskapsresultatet før justering for pensjonsforpliktelser viser et overskudd på kr. 0,03 mill. 

Justeringsbeløpet for balanseførte pensjonsforpliktelser er ca. kr. 1,04 mill. og årsresultatet endte 

da på ca. kr. 1,07 mill.  

 

Regnskapsmessig var vi også heldige med at reguleringspremien (pensjonskostnad) ble ca. 1,1 

millioner kroner lavere enn budsjettert, samt at det i 2013 ikke var noen kostnadstunge innsatser 

for DRBV. 
 

Året 2013 har vært et år med få kompliserte og store innsatser. Dessverre har det vært en 

omkommet i brann. Dette er under landsgjennomsnittet, noe som er positivt, men vi ønsker ingen 

omkomne! Vi ser en svak økning i alvorlige trafikkulykker og det har i 2013 vært noen innslag av 

”tungbilulykker”, dvs. ulykker som involverer større kjøretøyer som buss og lastebiler.  
 

I DRBVs område rykket beredskapsstyrken ut til 2184 oppdrag, gjennomsnittlig ca. 6,0 

utrykninger per døgn. I forhold til 2012 er det en reduksjon på 5,8 % (124 utrykninger). 

Utrykninger til trafikkulykker viser en oppgang på 21%. Utrykninger med hjertestarter for 

bistand til helse har en økning fra 54 (2012) til 72 (33%).  Svelvik lokalstasjon er fortsatt den 

stasjonen som har flest av denne type oppdrag, 24 stk, deretter kommer Mjøndalen med 16 

utrykninger. 
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I 2013 ble det gjennomført 2 grunnkurs for deltidspersonell.  DRBV er nå godt dekket med denne 

kompetansen og i fremtiden vil det tilbys kurs til nye deltidskonstabler. 

 

Tilsynsseksjonen gjennomførte tilsyn i 95,4% av registrerte §13 objekter. Gjennom 

”kalenderprosjektet”, åpen dag og barnehageprosjektet har DRBV hatt forebyggende 

motivasjons- og informasjonstiltak til ca. 6 600 innbyggere.  

 

Tilsynsseksjonen var ute på nattkontroller fordelt på 3 forskjellige netter. Nytt av året var at 

kontroller også ble gjennomført i Sigdal og Krødsherad. Erfaringen er at kontroller i disse to 

kommunene bør legges til vinterferie og påske.  

 

Nesten alle boenheter i Øvre Storgate og Øvre Sund som er definert i området ”verneverdig tett 

trehusbebyggelse” har fått besøk av oss med informativ informasjon og tips om brannsikkerhet i 

denne type bebyggelse. 

 

Det er gledelig å registrere at feierseksjonen nå har ”full fart” på tilsyn av fyringsanlegg. I tillegg 

til det formelle tilsynet legges det også vekt på å informere huseiere om brannsikkerhet i egen 

bolig.  Med ca. 10 000 tilsyn og ca. 26 000 feide piper i 2013 sier det seg selv at dette er et 

forebyggende tiltak som når mange innbyggere. Med tanke på at feierseksjonen i 2013 har hatt et 

sykefravær på ca. 10 % har det vært særdeles god produksjon av feierne. Brannsjefen ønsker å 

rette en stor takk til de som har tatt i et ekstra tak for å dekke opp for et høyt sykefravær.  

Administrasjonsavdelingen og feierseksjonen startet i 2013 opp en arbeidsmiljøundersøkelse i 

seksjonen. Det er også utført et omfattende arbeid for å følge opp langtidssykemeldte.  
 

Sykefraværet 2013 ser ut til å bli ca. 5,25 %. Målsetning for sykefraværet er under 5,0 %. 

Hovedårsaken er langtidssykefravær. Det jobbes kontinuerlig for å holde sykefraværet lavest 

mulig. 
 

Alt som er skrevet over er bruddstykker av et aktivt år for DRBV. I tillegg til de faglige 

avdelingene så har også administrativt og merkantilt ansatte lagt ned et stort arbeid i et 

økonomisk utfordrende år.  
 

På bakgrunn av nok et allsidig, spennende og positivt år for DRBV vil jeg benytte anledningen til 

å takke gode og dyktige medarbeidere, tillitsvalgte, styret og representantskapet for innsatsen.  
 

Med deres innsats ble det gode resultater i 2013, tusen takk! 

 

 

Med vennlig hilsen 

 

Torgeir E. Andersen 

Brannsjef/daglig leder 

PS: Husk å sjekke røykvarsleren! 
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Aktivitet i DRBVs styrende organer 

Representantskapet 
Leder av representantskapet ved utgangen av 2013 er Helene Justad fra Lier kommune. Det var 8 

medlemmer i representantskapet. 

 

Representantskapet gjennomførte 2 møter og behandlet 16 saker i 2013. Alle møter er avholdt i 

henhold til frister i lov om interkommunale selskaper og selskapsavtalen. 

 

Av viktige saker nevnes; DRBVs økonomisituasjon, årsberetning og årsregnskap for 2012, 

informasjon om prosessen med Røyken og Hurum kommuner, minimumsdimensjonering og 

brannstasjonsstruktur, valg av styremedlemmer, feie- og tilsynsgebyr i eierkommunene, 

årsbudsjett 2013 og handlingsprogram 2014 – 2017.  

 

Representantskapet vedtok i 2013 at arbeidet med å evaluere kostnadsfordelingsnøkkelen skal 

starte opp. DRBVs økonomisituasjon ble behandlet og resulterte i et vedtak at økonomien for 

2014 skal styrkes slik at gjeldende avvik kan lukkes.   

Styret 
Styret ledes av Morten Fjeldstad og nestleder er Gina R. Røvik. Det ble gjennomført 7 møter og 

behandlet 59 saker.  

 

Viktige saker behandlet i 2013 var; DRBVs økonomisituasjon, økonomistyring, årsrapport og 

årsregnskap for 2012, likviditetsanalyser, tertialrapporteringer, evaluering av styret, eierprosess 

med Røyken og Hurum kommuner, minimumsdimensjonering av DRBV, brannstasjonsstruktur, 

strategiarbeid, feie- og tilsynsgebyr i eierkommunene og handlingsprogram 2014 – 2017.   Styret 

har etter ønske også fått muntlig orientering fra administrasjonen om HMS/IK, personalpolitikk 

og bedriftskultur. 

 

Styremøtet i september ble gjennomført som et fellesmøte med styret i Vestfold Interkommunale 

brannvesen (VIB). I tillegg til hovedbrannstasjonen er det i 2013 gjennomført styremøter i 

feierseksjonens lokaler og på brannstasjonen i Mjøndalen.  

Klagenemda 
Klagenemda bestod i 2013 av 8 medlemmer og ledes av Tore Klyve Andersen, Drammen 

kommune. Det var ingen saker i klagenemnda. 
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Administrasjonsavdelingen 
 

Karin Solberg ledet administrasjonsavdelingen frem til 18. februar 2013, da Heidi Hottran 

overtok. 

Ansvarsområde 
Administrasjonsavdelingens arbeidsoppgaver er å ivareta arbeidsgivers ansvar knyttet til HMS, 

tilsetting, lønnsforhandlinger, alle oppgaver knyttet til avlønning, fakturering, ansvar for arkiv og 

saksbehandlingssystem, ekspedisjonstjeneste og sentralbord samt renhold.  

Avdelingen har ansvar for at saksbehandling og arkivering skjer i henhold til gjeldende regelverk.  

Ansatte 
Avdelingen har 5,6 stillingshjemler – 4,6 innen administrative oppgaver inkl. avdelingssjef og 1 

stilling innen renhold. En av stillingene innen administrative oppgaver er ikke besatt, og vi har 

siden april 2013 leid inn en vikar via et vikarbyrå. Stillingen lyses ut i januar 2014.  

 

Hovedverneombudet for DRBV er ansatt i administrasjonsavdelingen. 

Arbeidsoppgaver 
Administrasjonsavdelingen har sekretærfunksjonen i Arbeidsmiljøutvalget. Avdelingen gir råd og 

veiledning til ledere og ansatte i forhold til lønn, personal og arbeidsrettslige spørsmål. DRBV er 

en IA-bedrift og fornyet avtalen i 2011. Det gjennomføres halvårlig evaluerings- og 

oppfølgingsmøter med kontaktperson ved NAV Arbeidslivssenter. DRBV har ved flere 

anledninger benyttet arbeidslivssenterets ressurser til kompetansehevende tiltak. I forbindelse 

med endringer i Arbeidsmiljøloven og Folketrygdloven som pålegger arbeidsgiver kortere frister 

for rapportering til NAV gir avdelingen tilbud om lederstøtte til alle ledere med personalansvar. 

Hensikten med ordningen var å bistå den enkelte leder etter behov slik at nødvendige rapporter 

sendes innen fristen. DRBV har ikke hatt noen fristbrudd som har medført gebyr til NAV. 

 

I 2013 er også arbeidet med å strukturere rekrutterings-/intervjuprosessene i gang, både med 

tanke på intern og ekstern rekruttering.  

 

I 2013 er det påbegynt flere prosjekter, kan nevnes elektronisk arkiv og skanning av faktura. 

Videre er bedriftshelsetjenesten ute på offentlig anbud da eksisterende avtale er utgående. Disse 

prosjektene ferdigstilles i 2014.  

 

Lønnsoppgjøret i 2013 var ikke et hovedoppgjør. Det ble forhandlet for ansatte etter kap. 4A2, 

4A3 og kap. 5 i Hovedtariffavtalen.  

 

Renhold er en omfattende oppgave. DRBV har en ansatt renholder i 100 % stilling. Denne 

personen ivaretar det daglige renholdet ved brannstasjonen i Langesgt. 11. Elite renhold ivaretar 

renholdet i Kobbervikdalen.  

HMS 
Administrasjonsavdelingen har HR ansvaret i DRBV. Arbeidet med Internkontrollen har skapt en 

erkjennelse i organisasjonen om at det må avsettes ressurser som kan jobbe med omorganisering 

samt gjøre den mer brukervennlig for elektronisk bruk. Arbeidet har også vist at organisasjonen 

ville ha stor nytte av et elektronisk saksbehandlingssystem for forbedrings/avvikshåndtering. 
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DRBV har høyt forbruk av tjenester fra bedriftshelsetjenesten. DRBV har mange ansatte som er 

omfattet av forskjellige sertifiseringsbestemmelser. Eks. røykdykkere og redningsdykkere. Disse 

må ha regelmessig helseundersøkelser for å dokumentere helsekravene til de forskjellige 

godkjenningsbestemmelsene.  

 

DRBV benytter også bedriftshelsetjenestens kompetanse ved vurdering av det fysiske 

arbeidsmiljøet samt ved gjennomføring av dialogmøter. 

 

DRBV benytter seg til tider av de tilskuddsordninger som tilbys gjennom NAV-systemet i 

forhold til tilrettelegging av arbeidsplasser og utprøving av alternative arbeidsoppgaver der det er 

formålstjenlig.  

 

I 2013 er det gjennomført en miljøundersøkelse for ansatte i feieseksjonen. De ansatte arbeider 

fremdeles med forbedringer etter resultatene som kom frem i undersøkelsen.  

Sykefravær 
DRBV sin målsetting for sykefraværet er å være under 5 %. NAV sin sykefraværsstatistikk 

(RTV) pr. 25.1.13 viser:  

 

Sykefravær pr. 31.12.2012 – Alle ansatte Sykefravær pr. 31.12.2013 – Alle ansatte 

5,13 % 5,25 % 

 

Mange ansatte i DRBV har benyttet tilbudet fra NAV om kompetansehevende tiltak innefor tema 

ledelse og oppfølging av ansatte. 

Inkluderende arbeidsliv 
DRBV har vedtatt å kunne gi tilbud om arbeidstrening for personer som har vanskeligheter med å 

komme inn i arbeidslivet. Tilbudet gis via NAV systemet. Det er i 2013 ikke vært noen personer 

på tiltak via NAV. 

Administrasjonsforum 
DRBV har vært med å etablere et forum for nettverksbygging og kompetanseutveksling for 

ansatte i administrasjonsavdelingene i brannvesen. Administrasjonsavdelingene i brannvesenet er 

alltid en liten enhet og med arbeidsoppgaver som få i organisasjonen jobber med. Derfor er det 

nyttig å ha et samarbeidsforum med andre brannvesen for denne gruppen. I 2013 hadde Hamar 

arrangementansvaret. Det var 22 deltagere fra ulike brannvesen. Det var foredrag fra KLP om 

pensjon samt at Nils-Erik Haagenrud hadde innlegg om brannstudien og uniformsreglementet. I 

tillegg var det arbeidsgrupper innen ulike tema knyttet til administrasjon i brannvesen.  

Jubilanter i DRBV 
DRBV har tradisjon for å hedre ansatte med 25 års tjenestetid med KS hedersmerke. I 2013 var 

det 6 personer som fikk hedersmerket: 

 

- Brannmester  Pål Berge 

- Feiermester  Jarle Bråthen 

- Underbrannmester Børre Mathias Døviken 

- Seksjonsleder  Per Døviken 

- Brannkonstabel 1 Terje Gundersen 

- Brannmester  Øyvind Bakken 
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Nøkkeltall for administrasjonsavdelingen. 
 

Renhold: Totalt gulvareal er ca. 2000 m
2
. 

 

Inngående post registrert i Sak og arkiv: 2013: 4 496  (2012:  4 283) *) 

Utgående post registrert i Sak og arkiv: 2013: 21 749 (2012: 24 360) *) 

 

Inngående fakturaer til DRBV:  2013: 1 728  (2012:  1 995)  

Utgående fakturaer:  2013: 627  (2012: 887)  

 

*) Inkludert feierseksjonen. 

 

Feierseksjonens utfakturering kommer i tillegg. 

 

Til slutt i årsrapporten følger en oversikt som viser ansatte i DRBV pr. 31.12.2013. 

Årsmelding 2013 for Likestillings- og diskrimineringsutvalget i DRBV 

Innledning: 
Likestillings- og diskrimineringsutvalget i DRBV ble etablert etter anbefalinger fra styret. Se 

styresak 26/2007. Utvalget har fokus mot tre sentrale lover i sitt arbeid: 

- Arbeidsmiljøloven, - spesielt kap. 13. 

- Likestillingsloven – gjelder likestilling mellom kjønn 

- Diskrimineringsloven – gjelder diskriminering pga. etnisk bakgrunn, hudfarge, religion, 

funksjon med mer. 

Utvalgets navn forkortes til LDU. 

Medlemmer i utvalget i 2013: 
Leder:  Heidi Hottran (2 år)     representant for arbeidsgiver 

Nestleder: Gjermund Christiansen(1 år)   representant for arbeidstakere 

Sekretær: Jonas Hellerud (2 år)      representant for arbeidstakere 

Medlem: Torgeir Andersen (1 år)  representant for arbeidsgiver 

Medlem: Mette Hansen (2 år)   representant for arbeidsgiver  

Vara:  Odd Ellingsen  (1 år)    representant for arbeidsgiver  

Vara:  Calle Varfjell (1 år)   representant for arbeidstakere 

Aktivitet i utvalget: 
Utvalget har hatt 1 møte 

25.11.2013. konstituering av LDU. 

Planlegging av ”Åpen dag” for kvinner og personer med minoritetsbakgrunn høst 2014. 



 11 

Beredskapsavdelingen 
Trond Bekken ledet beredskapsavdelingen i 2013 og har ca. 175 medarbeidere. 

 

Beredskapsavdelingen består av 3 seksjoner. Seksjonene er; heltid – ledet av Rune Rue Johnsen, 

deltid – ledet av Dag Muggerud og Service- og markedsseksjonen – ledet av Henrik Trømborg. 

Undervisning er organisert under service- og markedsseksjonen. 

Beredskap, heltid 
Heltidsstyrken består av 4 vaktlag stasjonert i Drammen og Mjøndalen og har ved utgangen av 

2013, 60 medarbeidere. Av disse er en ansatt i permisjon pr. 31.12.2013. I tillegg har en ansatt 

vært engasjert i IUA arbeid i en tidsavgrenset periode. 

Seksjonene har ansvaret for beredskapen i sine distrikter. Hverdagene består av utrykninger, 

trening, øvelser, opplæring, salg av tjenester og vedlikehold i tillegg til brann- og 

redningstjeneste. 

 

Nedenfor vises oversikt over vaktlagene - heltid pr. 31.12.2013  

 
 

 

Deltidsstyrken er fordelt på syv lokalstasjoner; Eggedal, Hokksund, Noresund, Prestfoss, Sande, 

Svelvik og Sylling med totalt ca. 111 deltidsansatte. 6 i deltidsstyrken har annen heltidsstilling i 

DRBV. 

 

Service- og markedsseksjonen er redusert fra seks til fire fire ansatte i løpet av 2013. Ved 

utgangen av 2013 er en av tre ansatte i pemisjon. 

Årsaken er at en ansatt har sluttet og en har søkt seg over i ny stilling i DRBV. 
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Personalmessige endringer, heltid 
 

Blant heltidsansatte i beredskapsavdelingen har tre ansatte gått av med pensjon i løpet av 2013. 

Disse er: 

 Brannmester  Ole Andreas Hovland 

 Brannmester   Tor Kjell Knudsen 

 Underbrannmester Kjell Arne Henriksen 

 

Henrik Trømborg har etter eget ønske sluttet i DRBV for å arbeide i Røyken brannvesen som 

brannsjef. 

  

I 2013 gikk stasjonsmetser John Markussen over i annen stilling som Underbrannmester i turnus. 

Brannkonstabel Jan Otto Kongelf gikk over i stilling som materialforvalter i Sivilforsvaret etter at 

Tor Kjell Knudesen gikk av med pensjon. 

 

Sindre N. Hansen har permisjon i perioden 20.08.13 til 20.08.15.  

  

DRBVs totale utrykningsmengde 2013 
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I DRBVs område ble det i 2013 rykket ut til 2184 oppdrag. I forhold til 2012 er det en reduksjon  

i antall utrykninger på 5,8 % (124 utrykninger). Dette gir et gjennomsnittlig antall oppdrag per 

døgn på 5,97 utrykninger. 

Denne aktiviteten kommer i tillegg til øvelser, daglige rutiner og arbeid. For detaljer om fordeling 

for de ulike kommunene med mer vises det til underliggende tabell. 

 

Oversikt over aktivitet fordelt på kommunene 

 
 
 

Omkomne i brann i DRBVs 
region 
Det omkom en person som følge av 

brann i 2013. Den omkomne var en dame 

i 50 årene fra  Øvre Eiker. 
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Aktiviteter - hendelser 
 

Brann i bygning 

Brann i bygning viser en nedgang i 2013 på 20,6%.  I 2013 var det 92 bygningsbranner mot 111 

branner i 2012. 

I 2013 var det ingen store uoversiktlige branner som brannvesenet innen rimlig tid ikke hadde 

kontroll på. 21 branntilløp  ble direktevarslet til 110 sentralen via internt brannvarslingsanlegg, i 

hovedsak tilknyttet institusjons- og næringsbygg. 

 

Trafikkulykker 

Utrykninger til trafikkulykker viser en oppgang på 21% i 2013. I hele DRBV ble det rykket ut til 

143 trafikkulykker som i hovedsak er sikring av skadestedet. Oppgangen skyldes i hovedsak lav 

terskel for trippelvarsling av nødetater ved hendelser. Det øves jevnlig for å kunne håndtere større 

ulykker hvor det er behov for å iverksette hurtigfrigjøring. 

 

Hjertestarter 

Utrykninger med hjertestarter for bistand til helse har en økning fra 54 utrykninger i forhold til 

2012. Det er en økning på 33%. Det er rykket ut til 72 First responder oppdrag i 2013. 

Svelvik lokalstasjon er fortsatt den stasjonen som har flest av denne type oppdrag 24 stk, deretter 

kommer brannstasjon i Mjøndalen med 16 utrykninger. 

 

Bilbranner 

DRBV rykket ut til 46 bilbranner i 2013, som er en oppgang på 48,3% i forhold til 2012.  

 

Akutt forurensing 

Antall hendelser som utfordrer miljøet viser en 

oppgang på 9% i 2013 i forhold til 2012. Det ble håndtert 33 akutte forurensningsoppdrag mot 30 

i 2011. 

Redningsdykkertjenesten 
Antall aktive redningsdykkere i 2013 er 22, som er en nedgang på 3 fra 2012.  

 

I 2013 er det fakturert for 15 oppdrag som utgjør kr 271.000,-. Oppdragisgiverne har i hovedsak 

vært politi og kommuner. 

Av disse 15 oppdragene har 9 vært til redningsoppdrag utenfor DRBVs ansvarsområde rekvirert 

gjennom politiet. 

 

Omsetning og antall oppdrag er omtrent det samme i 2013 som i 2012. 

 

Investeringer - nye biler 2013 
2013 går inn i historien med de aller største inveseteringene på biler som DRBV har hatt. 

 Metz brannlift på Scania chassis  kr. 5.175.220,- 

 Brukt Metz stigebil på Atego chassis* kr. 3.010.160,- 

 

* På grunn av store rustskader i støttebein konstruksjonen på stigebilen ble denne skftet ut med 

brukt importert 2008 modell stigebil.    
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Kompetansehevende tiltak 
I tillegg til daglige øvelser har følgende mannskaper i heltid gjennomført følgende kurs på 

Brannskolen i 2013: 

 

Navn Gjennomført kurs Tid Sted 

Gjermund Christiansen Beredskapsutdanning trinn 1 09.09-18.10 Asker 

Ante Huseby Beredskapsutdanning trinn 1 11.02-22.03 Tjeldsund 

Martin Winther Beredskapsutdanning trinn 1 21.10-29.11 Tjeldsund 

Jan Erik Fevang Beredskapsutdanning trinn 2 08.04-14.06 Tjeldsund 

Pål Berge Beredskapsutdanning trinn 2 04.11-13.12 Tjeldsund 

Morten Eilertsen Grunnkurs 02.04-14.06 Tjeldsund 

Jonas Hellerud Grunnkurs 02.04-14.06 Tjeldsund 

Jan Magne Helgesen ELS 21.10-25.10 Tjeldsund 

Bjørn Kongstein ELS  21.10-25.10 Tjeldsund 
 

Fokus på skjærslokker 
I samarbeid med VIB ble det gjennomført et kurs i taktisk bruk av skjærslokker og skum for 

oprerative ledere på øvelsesområde på Lindum med instruktører fra sverige.  

I tillegg var DRBV representert med fem operative leder på et ”Befalsløft” arrangert av Cobra på 

Lahaugmoen i Oslo. 

 

Beredskap, deltid  
 

2 grunnkurs for deltidspersonell er avsluttet i 2013. I motsetning til tidligere er disse gjennomført  

uten økonomisk støtte fra brannskolen. 

  

Alle deltidsstasjonene har vært representert på kursene med følgende fordeling: 

 Sylling Nils Kristian Sunne, Christian Clausen, Dag Christian Clausen, Skjal 

Hilling, Christine Nuven, Richard Skaar Thorsrud og Finn Olav Ulvund. 

 Sande Runar Brekke, Anders Grimsrud, Espen Midtenget, Steinar Tønder og 

Thomas Wang. 

 Sigdal Kjetil Bråthen, Geir Stian Haga, Endre Tovsrud, Bjørn Velstadbråten, 

Trond Velstadbråten og Jørn Atle Rustad. 

 Svelvik Knut Erik Andreassen, Eivind Viktor Hellum, Jørgen Hellum, Robert 

Kjærstad-Petterson, Per O Skauge Klausen, Raymond Storli og Arild 

Vaagsland. 

 Hokksund Oddbjørn Wennberg, Tor Arne Andreassen, Harald Helgesen og Erik 

Skibrekk Lien. 

 Krødsherad Martin Slevigen og Ole Magnus Vinna. 

 

Kursleder for begge kursene har vært underbrannmester Pål I Berge. DRBV har solgt kursplasser 

for 4 eksterne deltakere, 3 stykker fra Hurum brannvesen og 1 fra Rollag brannvesen. 
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Personalmessige endringer, deltid 
 

Nyansatte 

 

Sylling 

Marius Evensen Fuglerud  01.04.2013 

 

Sigdal 

Thomas Juvet   09.09.2013 

Rolf Hagajordet  09.09.2013 

Bård Bjørkevik  09.09.2013 

 

Krødsherad 

Ole Gunnar Skinnes  01.09.2013 

Vidar Paulsen   01.09.2013 

Eirik Slevikmoen  01.09.2013 

Lars Moen   01.09.2013 

Ståle Karlsson   01.09.2013 

 

Sluttet 

 

Sylling  
Bjørn Bekken  31.01.2013 

Nils kristian Sunne  31.08.2013 

Tom Eek Lollik-Andersen 31.10.2013 

 

Øvre Eiker  

Geir Anders Ingstad   12.12.2013 

 

Sigdal  

Emil Skare  31.03.2013 

 

Krødsherad  

Lars Erik Hoff  31.10.2013 

 

Vidar Lesteberg og Erik Hagen gikk av med pensjon etter mange år tjeneste. 

 

Dette ble markert under brannsjefens time til jul. 

Service- og markedsseksjonen 
Seksjonen har i 2013 mistet nøkkelpersoner ved at Henrik Trømborg sluttet som leder av 

seksjonen og begynet som brannsjef i Røyken Brann og redning og at Stasjonsmester John 

Markussen gikk over i heltidsstyrken. 

 

Runar Brekke og Øivind Bakken har etter beste evne ivaretatt seksjonens arbeidsoppgaver som i 

hovedsak er service og vedlikehold på biler, røyk-, vann-, kjemikalie-, løfte- og verneutstyr samt 

brannstasjonsbygninger. Seksjonen følger også opp forsikringssaker på biler og vernebekledning. 

 

I tillegg ligger ansvar for DRBVs drift av Nødnett til seksjonen. 
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Seksjonen består av 4 medarbeidere: 

 Undervisningsleder Beate Lippert  - i permisjon frem til 01.07.2013  

 Undervisningsmedarbeider Runar Brekke har fra 01.08.13, inngått en arbeidsavtale - 

midlertidig beordring som servicemedarbeider med utvidet ansvar. Se eget kapittel om 

undervisning.  

 Servicemedarbeider Øivind Bakken har ansvar i samarbeid med Runar Brekke ansvar for 

brannvesenets utstyr og materiell med spisskompetanse på Nødnett - radioterminaler.  

 Materialforvalter Jan Otto Kongelf er ansatt i brannvesenet, men arbeider full tid for 

Sivilforsvaret. Lønnen hans dekkes av Drammen, Lier og Nedre Eiker kommuner.  

 

Seksjonen har budsjettansvar med innkjøp av materiell, samt kontroll og kontering av store 

mengder fakturaer.  

 

Biler og materiell har alltid høy prioritet, det er krav til at materiell og utstyr skal fungere 

optimalt til en hver tid.  

Undervisning 

 

Undervisningsleder Beate Lippert er fortsatt i permisjon etter å fått den forlenget frem til 

01.07.2013.  

Undervisning har merket nedgang i etterspørsel av kurs/øvelser. Årsaken er blant annet at 

tidligere kunder oftere klarer seg selv og at konkuransen er skjerpet ved at det finnes flere små 

tilbydere på markedet. 

 

Av arbeidsoppgaver utenfor undervisning, var det kun avslutningen på Grunnkurs deltid 

(praksisuka) vi var noe involvert i. 

 

På bakgrunn av dette ble det tatt en beslutning om å legge ned undervisning i den form det 

tidligere har vært organisert. Det ble informerte om at vi i framtida, kun vil arrangere kurs innen 

varme arbeider, brannvernlederkurs samt avholde kurs for kunder med langtidskontrakter.  

 

Runar Brekke har fra 01.08.13 inngått en arbeidsavtale - midlertidig beordring som 

servicemedarbeider med utvidet ansvar. I tillegg skal undervisning ”driftes”. 

Arbeidsoppgavene rettes mot vedlikehold av materiell og brannstasjonsbygninger. 

 

Til tross for nedgangen, har vi utfakturert for ca. kr. 780.000,- i 2013. 

 

Bilparken til Undervisning har blitt overført til andre virksomheter i DRBV. Toyota Hiace er 

overført til stasjon 6 som erstatning for gamle D-6-6. Ford Connect er overført til 

tilsynsavdelingen. 
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Avholdte kurs 2013 

  Antall 

Varme arbeiderkurs, 8t 6 

Resert varme arbeiderkurs, 3t 5 

Slokkeøvelser, 1t 12 

Teori + slokkeøvelser, 2t 18 

Teori + slokkeøvelser, 3t 2 

Teori, 1-2t 12 

Industrivernøvelse 1 

Industrivernkurs, 10 t 1 

Kombinert førstehjelp og brann 1 

Førstehjelp 1 

Røykdykkerkurs 38 timer (5 dager à 8 timer) 1 

Utleie Lindum  

Brannvernleder 2 dager, 16 t 3 

Oppfriskningskurs br.vernleder 0 

ADR 0 

Dørvaktkurs 0 

Interne kurs 0 

Informasjon  3 

Evakueringsøvelser, 1 t  

Sum antall kurs 66 
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Forebyggende avdeling 
 

Odd Ellingsen ledet forebyggende avdeling i 2013 og har 41 medarbeidere. 

 

Avdelingen består av to seksjoner, feier- og tilsynsseksjonene. 

Feierseksjonen ledes av John Harris Nilsen og er lokalisert i Kobbervikdalen 65. 

Tilsynsseksjonen ledes av Per Døviken og seksjonen har kontorplasser på hovedbrannstasjonen i 

Drammen.  

Kvinneandelen i avdelingen er på ca 20 %.  

 

Avdelingens primæroppgaver er feiing og tilsyn av fyringsanlegg og tilsyn i særskilte 

brannobjekter. Det er utført feiing i alle eierkommunene og vi har startet tilsyn i Krødsherad som 

er den siste eierkommunen vår. 

 

I prosjektet ”Omstilling 2013” ble hele forebyggende avdeling ble utredet for å se på nye 

muligheter for forbedringer. Det er skrevet rapport hvor bl.a samarbeidspunkter er beskrevet. 

Samarbeidet mellom seksjonene skal utvikles i 2014 

 

Feierseksjonen gikk regnsapsmessig i null i 2013 og gebyret økes med 2,5% i 2014. Seksjonen 

har et høyt sykefravær og det vil fortsatt være stort fokus på dette i 2014. 

 

Tilsynsseksjonen har avvik fra DSB på antall ansatte. Dette planlegges lukket i 2014. 

Tilsynsseksjonen  

Nøkkeltall 
 

Antall §13 objekter i eierkommunene: 

A-obj: 565 

B-obj: 153 

C-obj:   18 

 

Antall tilsyn: 

Seksjonen gjennomførte tilsyn ved 95,4% av det antall registrerte §13 objekter i våre kommuner 

hvor det skulle gjennomføres tilsyn i 2012. På bakgrunn av bemanningssituasjonen må det sies å 

være akseptabelt.. Seksjonen har også prioritert diverse prosjekt ut fra risiko (f.eks.brannsikkerhet 

utleieboliger). 

Det vil også alltid være en del objekt hvor det av forskjellige årsaker ikke lar seg gjennomføre 

tilsyn. 

For detaljer: se vedlegg –detaljer tilsyn 2013 

 

Antall saksbehandlinger: 

Bistand til kommuner:  101 stk 

(byggesak, uttalelse i plansaker, uttallelser vedr. samf.sikkerhet) 

 

Forebyggende saksbehandling:  320 stk 

(handel og oppbevaring pyroteknisk vare, farlig gods, arrangementer, bruksendring, bruk av 

fyrverkeri m.m.):  
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Kurs: 

Seksjonen har avholdt brannvernleder kurs:   3 stk 

 

Annen brannforebyggende informasjon: 

Informasjon om norske forhold med fokus på brannsikkerhet. 

 

 Introduksjonssenteret for utlendinger: 25/6, 13/8 og 1/10 

 

Eksterne kurs: 

Kurs brannskolen: 

Dan William Jensen:  Beredskapsutdanning trinn 1 

 

Eksterne seminarer: 

2 stk på:   Brannvesenkonferansen 2 dager (Gardermoen) 

2 stk på:   Systematisk sikkerhetsforv. i bygg 1 dag (Oslo) 

4 stk på:   Forebyggende forum 2 dager (Oslo) 

 

Bemanning/ansatte ved tilsyn 

Ihht. dimensjoneringsforskriften skal tilsyn/forebyggende ha en bemanning tilpasset 

innbyggertallet og dette utgjør 15 årsverk. Vi har i 2013 12 stillinger + leder (inkl. 1 årsverk ved 

beredskap) ved forebyggende. Underbemanningen har medført redusert aktivitet på viktige 

forebyggende områder, da spesielt hva angår det som defineres som utsatte grupper.  

Hva angår tilsyn så har det vært benyttet alternative tilsynsformer (tematilsyn) som krever mindre 

tid, noe som gjør at antall gjennomførte tilsyn er ganske høyt tross lav bemanning. Denne måten 

å gjøre tilsyn på kan ikke gjentas årlig. Det planlegges ansettelser i 2014. 

 

Planleggingsdag for 2013 

Året planleggingsdag ble gjennomført den 6. november på Portåsen i N.Eiker. 

 

Prosjekter: 

Tilsyn gjennomfører flere prosjekter med oppnevnte ansvarlig for gjennomføring, men det skal i 

hovedsak være 2 stk på hvert prosjekt. 

Noen prosjekt avsluttes hvert år mens andre kan gå over flere år. 

Spesielt kan nevnes barnehageprosjektet som involverer stort sett samtlige barnehager med barn 

og ansatte i alle 8 kommuner og julekalenderprosjektet som retter seg mot barn i småskolen i alle 

kommunene. 
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Julekalender: 

Liv M. Grydeland og Karl Espen Ødevarp har jobbet med prosjektet i 2013. 

Der er blitt avholdt 4 heldagsmøter. De som skulle undervise tok selv kontakt med skolene etter 

at de var fordelt på en mest mulig lik måte. Det ble delt ut en kalender pr.elev. 

Det vil i 2014 vurderes å undervise 5. klasse i stedet for 6. klasse pga ”kollisjon” med 

undervisningsopplegget til DLE. 

 

Antall underviste elever: 1913 stk. 

 

Husdyrrom: 

Det er i 2013 gjennomført 8 besøk/befaringer på gårder med oppstalling av hester. Her har 

DRBV informert om enkle og viktige brannforebyggende tiltak samt diverse råd og tips. Dette 

blir fortsatt meget godt mottatt av bøndene. Det er avdekket en god del forhold som kan rettes 

med enkle men viktige tiltak.   

 

Brannvernuka/åpen dag 

Åpen dag hadde besøk av ca 3000 personer fordelt på 6 brannstasjoner. 

 

Ca.antall besøkende: 

Drammen: 1300  

Sigdal: 250 

Nedre Eiker: 700 

Øvre Eiker: 400 

Svelvik: 250 

Krødsherad: 250 

 

Tilsyn deltok i tillegg til mannskaper fra beredskap på de respektive stasjoner. 

 

Andre deltagende etater: Drammen Røde Kors og El-tilsynet. Kiwanis sto for pølsesalg. 
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Aksjon boligbrann: 

Aksjon boligbrann ble utført 3 – 5. des. Det ble gjennomført totalt ca. 315 besøk i private hjem, 

fordelt på tilsyns- og feierseksjonen, beredskap heltid og beredskap deltid. Alle eierkommunene i 

DRBV er omfattet av prosjektet. Feierseksjonen har også deltatt og gjennomført kontroller, men 

antall besøkte er ikke klart på dette tidspunktet. I prosjektet har det også blitt samarbeidet med El-

tilsynet og de har gjennomført kontroller i følgende kommuner: Lier, Drammen, Nedre Eiker, 

Øvre Eiker, Krødsherad og Sigdal. Resterende materiell etter aksjonen ble delt ut til 

informasjonssenteret til alle kommunene.   

 

Noen tall: 

- 315 besøkte (Kun tilsynsseksjonen, beredskap heltid og deltid) 

- Av 315 besøkte hadde 13 ikke fungerende røykvarsler, 6 hadde ikke slukkeutstyr og 19 

hadde ikke tilfredsstillende rømningsforhold. 

- Totalt 3000 batterier, 1400 kalendere og 1100 skjema. 

Hyttekampanjen: 

Gjennomført med mannskaper ute i Eggedal sentrum, som omfavner ca 4200 hytter i Sigdal 

kommune. Tidspunktet var lørdag i Palmehelgen og onsdag før Skjærtorsdag. 

I Krødsherad kommune brukes samme tidspunkt, men med mannskaper ved bomstasjon opp til 

Norefjell. I Krødsherad er det ca 1700 hytter. 

 

Eldreprosjekt/hjemmetjenesten: 

Nedre Eiker og Øvre Eiker kommuner har fått batterier til røykvarslere. De har også mulighet til 

å få røykvarslere for å montere hos eldre som ikke har dette evnt. har en som er for gammel. 

 

Nedre eiker:  

Har etter initiativ og opplæring av brannvesenet gjennomført kontroller hos de fleste beboere med 

hjemmebaserte tjenester. 

Det er blitt tatt i bruk et registreringsskjema for å registrere mangler. Disse opplysningene om 

feil/mangler bringes videre til pårørende som i stor grad retter opp disse. 

Det er registrert mangler på røykvarslere, dårlige batterier, komfyrvakter og bruk av 

skjøteledninger.  

 

Øvre Eiker: 

Skal etter initiativ fra brannvesenet planegge opplæring av ansatte i februar 2014. Planen er å 

begynne registrering hos brukerne i løpet av mai. 

 

Nattkontroller: 

Tilsynsseksjonen har i 2013 gjennomført 3 nattkontroller. Fokus på den ene nattkontrollen var 

Elvefestivalen i Drammen (23 - 24. august).  Her var det kun små feil og mangler som ble funnet. 

Dette kan nok skyldes at vi de senere år har hatt fokus på utelivsbransjen, med hyppige 

nattkontroller og økt fokus under tilsyn gjennomført på dagtid. 

Det ble også gjennomført en nattkontroll 22 og 29. november. Nytt av året var at kontroller også 

ble gjennomført i Sigdal og Krødsherad. Erfaringen fra disse to kommunen er at kontroller bør 

legges til vinterferie og påske. Det er på denne tiden at utesteder / forsamlingslokaler fylles opp.  

 
Barnehager: 

Årets prosjekt gikk for seg som tidligere år. Det ble gjennomført  16 økter i løpet av 9 virkedager 

ved Drammen, Mjøndalen, Hokksund, Prestfoss og Krødsherad brannstasjoner.   



 23 

 

En post var endret i år, brann i dukke var byttet med feiersvenn som informerte om forebyggende 

brannvern i hjemmet, dette ble godt mottatt. 

 

De kommunale barnehagene i Svelvik deltok i utgangspunktet ikke i år grunnet Svelvik 

kommunes økonomiske situasjon. En kommunal og en privat barnehage fra Svelvik deltok 

allikevel etter eget initiativ.  

Ca 1650 barn pluss barnehageansatte deltok disse dagene. 

 

Kommunikasjonen med beredskapsavdelingen må bli bedre i forkant av prosjektet slik at vi 

unngår gjentagelse av det som skjedde i år med alt for kort varsel. 

 

Brannsikkerhet utleieboliger: 

Dette omfatter alt fra mindre bygg med to eller flere etasjer med leiligheter/hybler til blokker. 

Vi har i 2013 registrert ca.33 meldinger om bekymringsfulle/ulovlige boforhold. Ikke alle er så 

ille som meldingen kan tyde på, men det er gjennomført 28 tilsyn/henvendelser. 

 

Til tross for at vi merker en bedring og antallet meldinger og tilsyn går ned så er alle 

samarbeidende etater enige om å prioritere dette prosjektet i 2014.  

 

Tett trehusbebyggelse. 

Nesten alle boenheter i Øvre Storgate og Øvre Sund som er definert i området ”verneverdig tett 

trehusbebyggelse” har fått besøk av oss med informativ informasjon og tips om brannsikkerhet i 

denne type bebyggelse. 

Tilsynet/besøket ble også gjennomfør for at brannvesenet skulle danne seg et bilde av de 

utfordringer som man står ovenfor med tanke på å sikre denne type bebyggelse best mulig. 

 



 24 

Feierseksjonen  
 

Seksjonen har pr. 31.12.13, 29 ansatte og 1 lærling. Tre ansatte er under opplæring i tillegg til 

lærlingen. En ansatt har sluttet og det er en nyansatt.  Daniel Iaccarino og Henriette Hval har 

bestått svenneprøve i feierfaget og Stian Johansen og Kim A. Østlid tatt mesterbrevet. Det er 

totalt 8 ansatte som har mesterbrev i seksjonen. 

Oppgavene 
 Feie skorsteiner og andre røykkanaler. 

 Foreta tilsyn av fyringsanlegg. 

 Foreta produksjonsplanlegging, -styring og –dokumentasjon. 

 Fakturering av feie- og tilsynsgebyrer samt andre inntektsgivende arbeid. 

 Gi råd og veiledning om bruk av fyringsanlegg. 

 Gi råd og veiledning vedrørende plassering og bruk av røykvarsler, slukkeutstyr og 

rømningsveier i boliger. 

 Utføre byggesaksbehandling og tilsyn av fyringsanlegg. 

 Utføre andre inntektsgivende oppgaver som er naturlig for feierseksjonen. 

Utvikling 
 Feierseksjonen har i 2013 hatt særlig fokus på å opprettholde et stabil høyt antall tilsyn med 

fyringanlegg,  

 Tilsynspersonell fortsetter å arbeide i team, for å sikre stabil høy produksjonen. Feierseksjon 

ser positive resultater av dette og vil fortsette med dette i 2014. 

 Sikret gode saksbehandlingsrutiner, i E-SAK videreutviklet implementerte maler som er 

anbefalt av DSB. 

 Gjennomført opplæring av medarbeidere med særlig innretting mot tilsyn.  

 Gjennomført organisatoriske grep for å balansere kostnader og inntekter. 

 Har gjennomført en arbeidsmiljøundersøkelse og vil arbeide videre med denne i 2014. 

 Risikovurdering og trafikkopplæring har bidratt til gi de ansatte en sikrere arbeidsplass.  

 

Tjenesteproduksjon og resultat 2013 
Oppgaver Enhet Mål 2013 Utført per 31.12.2013 

Feiing skorsteiner Antall løp 27000 25851 

Feiing røykkanaler Antall l. m.  365 312 

Behandling av avgiftsaker Antall 35000 31767 

Tilsyn med fyringsanlegg Antall 10000 9906 

Saksbehandling av varmeanlegg Antall 50 64 
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Øvrig tjenesteproduksjon  
Type arbeid Antall utført 

Behandlet saker for utfakturering og arkivering 31767 

Muntlige henvendelser 15982 

Besvart skriftlige henvendelser vedr. fakturering. 79 

Befaringer til eier  251 

Møter med eiere av fyringsanlegg 66 

Besvart skriftlig forespørsel om eventuelle feil eller mangler ved 

fyringsanlegg i forbindelse med eierskifte fra eiendomsmeglere 

918 

Saker behandlet i klagenemnd 0 

Krediteringer/rettelser 713 

Purringer 3480 

Oversendt eierkommunene for inndrivelse/utpanting 0 

 

Økonomisk resultat for feiing og tilsyn med fyringsanlegg 
 

Driftsinntekter Resultat per 31.12.2013 Resultat i % 

19 436 068,- 30 187,- 0,15% 

 

 

 
Fra v: Kim Andre Ellefsen Østlid (feiermester i 2013) – Henriette Hval (feiersevenn i 2013) – 

Daniel Iaccarino (feiersvenn i 2013) – Stian Brenden Johansen (feiermester i 2013). 
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Ansatteliste pr. 31.12.2013.  
    

     

  
Ansattliste pr. 31.12.2013 

  

 
Avdeling Navn Kjønn Tittel: 

     

 
Brannsjef: 

   
 

6110 Andersen Torgeir E M Brannsjef m/utrykning 

 
6110 Nedberg Anne-Marie K Controller 

Sum 2 
   

     

 
Tilsynsseksjonen: 

  

 
6210 Ellingsen Odd M Avdelingssjef m/utrykningspli. 

 
6210 Døviken Per Harald M 

Overbrannmester 
m/utrykningspl 

 
6210 Grydeland Liv Marie K Overbrannmester 

 
6210 Haugen Øystein M Overbrannmester 

 
6210 Horgen Irene Romkes K Overingeniør 

 
6210 Hornstuen Cecilie Aali K Branningeniør 

 
6210 Jensen Dan William M Overbrannmester 

 
6210 Kaas Roar M Overbrannmester 

 
6210 Kjærstad-Petterson Robert M Overbrannmester 

 
6210 Kolstad Thomas M Branningeniør 

 
6210 Ruud Kenneth M Overbrannmester 

 
6210 Ødevarp Karl Espen M Overbrannmester 

Sum 12 
   

     

 
Feierseksjonen: 

  

 
6220 Aass Jon Erling M Feiersvenn 

 
6220 Andersen Roger M Feier 

 
6220 Bergan Vidar M Feiersvenn 

 
6220 Berntsen Bjørn Erik M Feiermester 

 
6220 Bråthen Jarle M Feiermester 

 
6220 Fjukstad Aina Christine Grønli K Feiersvenn 

 
6220 Granlien Daniel M Feiersvenn (sluttet) 

 
6220 Gustavsen Steffen M Feier (ny) 

 
6220 Hahn Matthias M Feier 

 
6220 Hansen Kjetil Uggen M Feiersvenn 

 
6220 Holthgaard Knut Arild M Feiersvenn 

 
6220 Hval Henriette K Feier 

 
6220 Iaccarino Daniel M Feier 

 
6220 Ileby Tor-Ivar M Feiersvenn 

 
6220 Johansen Stian Brenden M Feiersvenn 

 
6220 Kirkeåsen Turid K Feiersvenn 

 
6220 Lundberg Anders M Feiersvenn 

 
6220 Myrvang Ragnar M Lærling 

 
6220 Naustdalslid  Randi K Saksbehandler 

 
6220 Nilsen John Harris M Feiermester 

 
6220 Nilsen Terje M Feiersvenn 

 
6220 Nordquist Jan Rikard M Saksbehandler - 50 % stilling. 
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6220 Paulsen Terje M Feiermester 

 
6220 Pettersen Trond-Erik M Feiersvenn 

 
6220 Presberg Ronny Thorodd M Feiersvenn 

 
6220 Raaen Frode M Feiermester 

 
6220 Sørby Carina K Feiersvenn 

 
6220 Sørensen Roger M Feiersvenn 

 
6220 Wang Thomas M Feiersvenn 

 
6220 Østlid Kim-Andre Ellefsen M Feiersvenn 

Sum 30 
   

     

 
Drammen - heltid:  

  

 
6310 Bekken Trond M Avdelingssjef m/utrykningspli. 

 
6310 Amundsen Truls M Brannkonstabel 

 
6310 Andersen Frode Hagenlund M Brannkonstabel 

 
6310 Bakken Øivind M Brannmester 

 
6310 Berge Pål Ingolv M Underbrannmester 

 
6310 Bergflødt Augen Andreas M Brannkonstabel 

 
6310 Berthelsen Roger M Brannkonstabel I 

 
6310 Bodin Jan M Underbrannmester 

 
6310 Bratås Øystein M Brannkonstabel 

 
6310 Brekke Runar M Overbrannmester 

 
6310 Bryntesen Lon Erik M Brannkonstabel 

 
6310 Christensen Håkon Kalbach M Brannkonstabel 

 
6310 Christiansen Gjermund K M Brannkonstabel 

 
6310 Døvigen Thor Olaf M Brannkonstabel 

 
6310 Døviken Børre Mathias M Underbrannmester 

 
6310 Eeg-Nielsen Pål Christi M Brannkonstabel 

 
6310 Egge Jan Gunnar M Brannkonstabel 

 
6310 Eilertsen Morten Steinvåg M Brannkonstabel 

 
6310 Fevang Jan Erik Olden M Brannmester 

 
6310 Flønes Kenneth M Brannkonstabel 

 
6310 Frogner Thor Inge M Brannkonstabel 

 
6310 Frydenberg Ove M Brannkonstabel I 

 
6310 Grindvollen Even M Brannkonstabel 

 
6310 Gudmundsen Robert M Brannkonstabel 

 
6310 Gulbrandsen Jan M Brannkonstabel 

 
6310 Gundersen Morten M Underbrannmester 

 
6310 Gundersen Terje M Brannkonstabel I 

 
6310 Hansen Morten M Brannmester 

 
6310 Helgesen Jan M M 

Overbrannmester 
m/utrykningspl 

 
6310 Hellerud Jonas M Brannkonstabel 

 
6310 Hillestad Anders M Brannkonstabel 

 
6310 Hilsen Bjørn M 

Overbrannmester 
m/utrykningspl 

 
6310 Hoel Kåre M Brannmester 

 
6310 Huseby Ante M Brannkonstabel 

 
6310 Hushovd Henning M Underbrannmester 

 
6310 Jensen Kjetil Wetterstad M Brannkonstabel 

 
6310 Johansen Ola Nordli M Brannkonstabel 

 
6310 Johnsen Bjørn M Brannkonstabel 

 
6310 Johnsen Rune Rue M 

Overbrannmester 
m/utrykningspl 

 
6310 Karlsen Lars Einar M Brannkonstabel I 
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6310 Karoliussen Tor M Brannkonstabel I 

 
6310 Kildal Simon Kristian M Brannkonstabel 

 
6310 Kleven Trond Smith M Underbrannmester 

 
6310 Kolbjørnsen Terje M Brannkonstabel 

 
6310 Kongelf Jan Otto M Materialforvalter  

 
6310 Kongstein Bjørn M Brannmester 

 
6310 Lippert Gyrid Beate Reindal K Overbrannmester 

 
6310 Lislerud Morten M Brannkonstabel 

 
6310 Ludvigsen Hans Ivar M Underbrannmester 

 
6310 Løvli Tom M Brannkonstabel 

 
6310 Markussen John M Underbrannmester 

 
6310 Muggerud Dag M 

Overbrannmester 
m/utrykningspl 

 
6310 Nordseth Hans W. M Underbrannmester 

 
6310 Nymoen Gjermund M 

Overbrannmester 
m/utrykningspl 

 
6310 Olsen Arne Christian M Brannkonstabel 

 
6310 Olsen Thor Egil M 

Overbrannmester 
m/utrykningspl 

 
6310 Paulsen Hans Martin M Brannmester 

 
6310 Rasch Trond M Underbrannmester 

 
6310 Simensen Børre M Brannmester 

 
6310 Solberg Jo Anders M Brannkonstabel I 

 
6310 Svendsen Jens Erik M Brannkonstabel I 

 
6310 Syvertsen Pål Christian M Brannkonstabel 

 
6310 Tufte Per Egil M Brannmester 

 
6310 Vannebo Greg Kristen M Brannmester 

 
6310 Varfjell Carl Michael M Brannkonstabel 

 
6313 Winther Martin M Brannkonstabel 

 
6313 Winther Matias M Brannkonstabel 

Sum 67 
   

     

     

 
Deltid - Sylling: 

  M 6320 Berget Roger M Brannkonstabel 

M 6320 Clausen Christian M Brannkonstabel 

M 6320 Clausen Dag Christian M Brannkonstabel 

M 6320 Fuglerud, Marius Evensen M Brannkonstabel 

M 6320 Furøy Thomas M Utrykningsleder deltid 

M 6320 Hilling Skjalg M Brannkonstabel 

M 6320 Kehlet Cristian Truslew M Brannkonstabel 

M 6320 Markussen Arve M Utrykningsleder deltid 

M 6320 Nuven Christine K Brannkonstabel 

M 6320 Soot Børre M Utrykningsleder deltid 

K 6320 Thorsrud Richard Skaar M Brannkonstabel 

M 6320 Ulvund Finn M Utrykningsleder deltid 

M 6320 Ulvund Finn Olav Aastad M Brannkonstabel 

M 6320 Wam Håvard M Utrykningsleder deltid 

Sum 14 
   

     

     

 
Deltid - Sande 

  M 6321 Brekke, Runar M Utrykningsleder deltid 

M 6321 Davidsen David M Brannkonstabel 
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M 6321 Grimsrud Anders M Brannkonstabel 

M 6321 Gulliksrud Ole Martin M Brannkonstabel 

M 6321 Hansen Rune Andre M Brannkonstabel 

M 6321 Haugen Ole Johnny M Brannkonstabel 

M 6321 Midtenget Espen M Brannkonstabel 

M 6321 Nilsen John Harris M Utrykningsleder deltid 

M 6321 Panman Hendrik R M Utrykningsleder deltid 

M 6321 Pettersen, Tor Martin M Utrykningsleder deltid 

M 6321 Reinhartsen Arild M Brannkonstabel 

M 6321 Skaflem Terje M Brannkonstabel 

M 6321 Tønder Steinar M Brannkonstabel 

 
6321 Wang Thomas M Brannkonstabel 

M 6321 Weberg Daniel M Utrykningsleder deltid 

Sum 15 
   

     

     

 
Deltid - Svelvik: 

  M 6322 Aadne Runar M Brannkonstabel 

M 6322 Andreassen Knut Erik M Brannkonstabel 

M 6322 Bakåsmoen Terje M Brannkonstabel 

M 6322 Berger Tom M Brannkonstabel 

M 6322 Hellum Eivind Viktor M Brannkonstabel 

M 6322 Hellum Jørgen M Brannkonstabel 

M 6322 Hellum Steinar M Brannkonstabel 

M 6322 Jenssen Dag Terje M Brannkonstabel 

M 6322 Jørgensen Lasse Herholdt M Brannkonstabel 

M 6322 Kjærstad-Petterson Robert M Brannkonstabel 

M 6322 Klausen Per O Skauge M Brannkonstabel 

M 6322 Lippert, Gyrid Beate Reindal K Brannkonstabel 

K 6322 Nelson Tom M Utrykningsleder deltid 

M 6322 Pettersen Ivar Gaaserud M Utrykningsleder deltid 

M 6322 Sollie Morten M Brannkonstabel 

M 6322 Storli Raymond M Brannkonstabel 

M 6322 Strøm Roar M Utrykningsleder deltid 

M 6322 Vaagsland Arild M Brannkonstabel 

M 6322 Wergeland Inge Harald M Brannkonstabel 

M 6322 Wessel Yngve M Utrykningsleder deltid 

Sum 20 
   

     

     

 
Deltid - Sigdal 

 
  

M 6323 Bekken Tore Kåre M Brannkonstabel 

M 6323 Bjørkevik Benn M Utrykningsleder deltid 

M 6323 Bjørkevik, Bård M Brannkonstabel 

M 6323 Bråten Roar M Brannkonstabel 

M 6323 Bråthen Kjetil M Brannkonstabel 

M 6323 Dannemark Rolf M Brannkonstabel 

M 6323 Haga Geir Stian M Brannkonstabel 

M 6323 Hagajordet, Rolf M Brannkonstabel 

M 6323 Haugen Arnt Johan M Brannkonstabel 

M 6323 Haugen Bernhardt M Brannkonstabel 

M 6323 Helgetveit Torstein M Utrykningsleder deltid 

M 6323 Hulløen Vidar M Brannkonstabel 
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M 6323 Juvet Bjørn Helge M Brannkonstabel 

M 6323 Juvet Ivar M Brannkonstabel 

M 6323 Juvet, Thomas M Brannkonstabel 

M 6323 Kopås Roy M Brannkonstabel 

M 6323 Marken Kjell Ole M Brannkonstabel 

M 6323 Rustad Jørn Atle M Brannkonstabel 

M 6323 Skare Otto M Utrykningsleder deltid 

M 6323 Strøm Morten M Brannkonstabel 

M 6323 Strøm Steinar M Utrykningsleder deltid 

M 6323 Tovsrud Endre M Brannkonstabel 

M 6323 Trøseng Jarle M Brannkonstabel 

M 6323 Trøseng Kristen Håvard M Brannkonstabel 

M 6323 Velstadbråten Bjørn M Brannkonstabel 

M 6323 Velstadbråten Trond M Brannkonstabel 

Sum 26 
   

     

     

 
Administrasjonsavdelingen 

  K 6410 Hansen Mette Kristin K Lønns og personalkonsulent 

K 6410 Hottran Heidi K Avdelingssjef 

K 6410 Opsahl Aud K Renholder 

K 6410 Solberg Karin K Konsulent  

Sum 4 
   

     

     

     

 
Deltid - Krødsherad 

  M 6710 Berg Kai M Brannkonstabel 

M 6710 Bråten Bjørn Kristian M Brannkonstabel 

M 6710 Dybendal  Stian M Brannkonstabel 

M 6710 Hagen Roger M Brannkonstabel 

M 6710 Heia Roy M Brannkonstabel 

M 6710 Jongjai Master Anan M Brannkonstabel 

M 6710 Karlsson, Ståle  M Brannkonstabel 

M 6710 Knutsen Steinar M Utrykningsleder deltid 

M 6710 Løvli Ståle M Utrykningsleder deltid 

M 6710 Moen, Lars M Brannkonstabel 

M 6710 Nøkleby Erik M Utrykningsleder deltid 

M 6710 Paulsen, Vidar M Brannkonstabel 

M 6710 Rundtom Jan M Utrykningsleder deltid 

M 6710 Skinnes, Ole Gunnar M Brannkonstabel 

M 6710 Slevigen  Martin M Brannkonstabel 

M 6710 Slevikmoen, Eirik M Brannkonstabel 

M 6710 Vinna Ole Magnus M Brannkonstabel 

Sum 17 
   

     

     

 
Deltid Øvre Eiker 

  M 6810 Andreassen Tor Arne M Brannkonstabel 

M 6810 Barosen Tom M Utrykningsleder deltid 

M 6810 Berg Stian M Utrykningsleder deltid 

M 6810 Borgen John David M Brannkonstabel 

M 6810 Frøyland Baard M Brannkonstabel 



 31 

M 6810 Helgesen Harald M Brannkonstabel 

M 6810 Holte Halvor M Brannkonstabel 

M 6810 Hæg Anders M Brannkonstabel 

M 6810 Jensen Dan William M Brannkonstabel 

M 6810 Johansen Ola Nordli M Brannkonstabel 

M 6810 Karlsen Kjell Johan M Brannkonstabel 

M 6810 Kustner Glenn Espen M Utrykningsleder deltid 

M 6810 Laag Knut Anders M Utrykningsleder deltid 

M 6810 Lien Erik Skibrekk M Brannkonstabel 

M 6810 Varlo Nils Peder M Brannkonstabel 

M 6810 Wendelborg Terje M Brannkonstabel 

M 6810 Wennberg Oddbjørn M Brannkonstabel 

Sum 17 
   

     

     

 
Tilkallingsvikarer: 

  M 6310 Aspelien Per Steinar M Brannkonstabel 

M 6310 Berg Stian M Brannkonstabel 

M 6310 Berge Espen M Brannkonstabel 

M 6310 Brekke Runar M Brannkonstabel 

M 6310 Egge Simen G. M Brannkonstabel 

M 6310 Jensen Dan William M Brannkonstabel 

M 6310 Jørgensen Lasse Herholdt M Brannkonstabel 

M 6310 Kehlet Cristian Truslew M Brannkonstabel 

M 6310 Lauren Nils M Brannkonstabel 

M 6310 Leer Vegard M Brannkonstabel 

M 6310 Ljøterud Vegard M Brannkonstabel 

M 6310 Nelson Tom M Brannkonstabel 

M 6310 Paulsen Ivar M Brannkonstabel 

M 6310 Paulsen Martin M Brannkonstabel 

M 6310 Thon Svein Erik M Brannkonstabel 

M 6310 Wessel Yngve M Brannkonstabel 

M 6310 Woll Martin M Brannkonstabel 

M 6310 Ørbæk Tom M Brannkonstabel 

Sum 18 
   

     

     Ansatte med permisjon u/lønn 
  M 6310 Hansen Sindre Nedberge M Brannkonstabel 

K 6322 Lippert, Gyrid Beate Reindal K Overbrannmester (permisjon) 

Sum 2 
   

     

     Heltidsansatte som også har stilling på deltid 
  , 6313 Brekke, Runar M Utrykningleder deltid Sande 

 
6210 Kjærstad-Petterson, Robert M Brannkonstabel  Svelvik 

 
6220 Nilsen John Harris M Utrykningleder deltid Sande 

 
6220 Wang Thomas M Brannkonstabel Sande 

Sum 4 
   

     

     

     Skogbranntropp 
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M 6310 Andersen Roger Strøm M Godtgjørelse 

M 6310 Bogen Torbjørn M Godtgjørelse 

M 6310 Bonden Anders M Godtgjørelse 

M 6310 Ellingsen Dag Ove M Godtgjørelse 

M 6310 Eriksrud  Trond M Godtgjørelse 

M 6310 Fragått Anders M Godtgjørelse 

M 6310 Kristensen Svein Arne M Godtgjørelse 

M 6310 Letmolie Lars M Godtgjørelse 

M 6310 Lundteigen Edvard M Godtgjørelse 

M 6310 Muggerud Håkon M Godtgjørelse 

M 6310 Nubberud Helge M Godtgjørelse 

M 6310 Prøis Bjørn Elling M Godtgjørelse 

M 6310 Ramstad Hans Erik M Godtgjørelse 

M 6310 Resell Asle Strand M Godtgjørelse 

M 6310 Rolfsrud Stein M Godtgjørelse 

M 6310 Røren Anders Bye M Godtgjørelse 

M 6310 Skarra Anders M Godtgjørelse 

M 6310 Skarra Nils M Godtgjørelse 

M 6310 Sylling Tore M Godtgjørelse 

M 6310 Østenengen Andreas M Godtgjørelse 

Sum 20 
   

     

     

     

  
Sum Heltid 115 

 

  
Sum Deltid 109 

 

  

Minus ansatte i heltid med 
deltidsstilling -4 

 

  
Sum ansatte hel og deltid 220 

 

     

  
I tillegg kommer: 

  

  
Skogbranntropp 20 

 

  
Tilkallingsvikarer 18 

 

  
Ansatte med permisjon u/lønn 2 

 

      


